

Landstingsstyrelsens förvaltning  
SLL Utveckling och styrning  
REK

ANMÄLAN  
2011-05-10

LS 1102-0289

Handläggare:  
Håkan Lindberg

Landstingsstyrelsens  
arbetsutskott

## **Anmälan av verksamhetsplan 2011 för Regionala enheten för kris- och katastrofberedskap, REK**

### **Ärendebeskrivning**

Verksamhetsplan 2011 för Regionala enheten för kris- och katastrofberedskap (REK).

### **Förslag till beslut**

Arbetsutskottet föreslås besluta

att lägga verksamhetsplan 2011 för Regionala enheten för kris- och katastrofberedskap till handlingarna.

### **Förvaltningens förslag och motivering**

#### *Sammanfattning*

Det övergripande uppdraget för SLL/REK är att utifrån gällande lagstiftning, föreskrifter och allmänna råd styra, leda och samordna inom REKs definierade ansvarsområden krisberedskap och katastrofmedicinsk beredskap. Målen för krishanteringen i SLL beskrivs i Krishanterinsplan för SLL och målen för den katastrofmedicinska beredskapen beskrivs i Regional katastrofmedicinsk plan för SLL ([www.rek.sll.se](http://www.rek.sll.se)).

I REKs verksamhetsplan för 2011 anges aktivitetsmål för olika områden som risk- och sårbarhetsanalyser samt förmågeanalyser, tilläggsavtal och överenskommelser inom ansvarsområdet, utveckling av SLLs krisledningsorganisation, utbildning och övning, samverkan, kriskommunikation, funktionssäkerhet/robusthet samt SLLs beredskap för psykologiskt krisstöd vid allvarliga händelser.

### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Krishantering och katastrofmedicinsk beredskap är en anslagsfinansierad verksamhet som finansieras dels via landstingsanslag och dels via statsbidrag. Landstingsanslaget för 2011 uppgår till 7 926 000 kronor.

ANMÄLAN  
2011-05-10

LS 1102-0289

Återstående del finansieras med statliga bidrag ur anslag 2:4 Krisberedskap, som fördelas till landstingen av Socialstyrelsen och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB.

De statliga bidragen har minskat i storlek på grund av att SoS och MSB har ändrat principerna för tilldelning av statliga anslag till krishanteringssystemets aktörer. För att vidmakthålla en hög nivå inom krisberedskapsområdet måste landstingen i större utsträckning än tidigare själva budgetera för kostnader för krisberedskap och katastrofmedicinsk beredskap.

### **Miljökonsekvenser av beslutet**

I enlighet med landstingets miljöpolitiska program Miljösteg 5 har hänsyn till miljön beaktats och bedömningen är att det inte är relevant med en miljökonsekvensbeskrivning i detta ärende.



Toivo Heinsoo  
Tf landstingsdirektör